
Úř a d  m ě s t s k é h o  o bvodu  P lzeň  1 - F i n a n č n í  od bor ,  
alej  S v o b o d y  60.  323 00 P l z e ň

Vyplní UMO Plzeň 1:

Evidenční číslo žádosti P i

Komise S F

Datum podání žádosti ~ 

Program č .____________________

Ž Á D O S T

o podporu sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové činnosti, na zdravotní 
účely, na aktivity volného času nebo jinak veřejně prospěšné účely

X  Komise pro sport a mládež □  Komise pro školství, kulturu a občanské
a sociální záležitosti

r

1' Údaje o žadateli (dle stanov, zřizovací listiny, zakládací listiny, 
živnostenského oprávnění):

Název/ Jméno a příjmení:

Adresa/Bydliště žadatele:

Korespondenční adresa:

Typ organizace:

IČO/Datum narození:
Bankovní spojení 
(číslo účtu + kód banky):

Je - li žadatel právnická osoba, uvede:
1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce — jméno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):
Bc. Eva Tischlerová, . ____  _  ̂ , _____ , —  . - . ---------

' -'editelka SVČ
2. osoby s podílem v této právnické osobě:

3. osoby, v nichž má přímý podíl, a o výši tohoto podílu:

Středisko volného času RADOVÁNEK

Pallova 52/19, Východní předměstí, 301 00 Plzeň

Pallova 52/19, Východní předměstí, 301 00 Plzeň

Příspěvková

69977836

Kontaktní osoba pro bližší informace o projektu (příjmení, jméno, telefon, e-mail):
1. Hlaváč Marcel,
2. M ilan Severa,

U M O  P lze ň  1
Doručeno 1 8 .0 2 .2 0 2 2

c.j.: u M 0 ý /w fš f / z z
4listy. 1 přílohy: ■

p2 01 e s 2 2 5 0 4 6 1 7

/



Celkový počet Členů/klientů: 3734 z toho mládeže: 3437 Místo působnosti žadatele: Plzeň- 
město, Plzeň-sever_____________________________________ ________________________
Předpokládaný počet účastníků (v případě, že jde o akci): —

V případě konání kulturní akce bude vybíráno vstupné: □  ANO □  NE
Výše ročních příspěvků Členů: stanovena dle druhu ZTJ na www. radovánek, cz
Členů z MO Plzeň 1: Více než 850 účastníků zájmových útvarů (kroužků) k datu podání______
Vztah k MO Plzeň 1: SVČ RADOVÁNEK má na území MO Plzeň 1 dvě pracoviště (Komenského 
42 a Ledecká 23) kde zajišťuje zájmové vzdělávání pro děti, žáky, a ostatní účastníky převážně 
s trvalým bydlištěm v MO Plzeň 1._________________________________________________

r
2. Ucel použití příspěvku:

Program č. 1 - Podpora sportovních činností, tělovýchovy a volnočasových
aktivit

2.1. Stručně účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace)

Po co vidové pauze jsme v letošním roce úspěšně naplnili sportovní kroužky v boleveckých 
pracovištích pro děti a žáky zMO Plzeň 1. Zaznamenáváme zejména zvýšený zájem o 
kroužky stolního tenisu a karate pro žáky, u předškolních dětí je zvýšený zájem o taneční a 
sportovní přípravky. Zaměřili jsme se na doplnění učebních a bezpečnostních pomůcek pro 
tyto kroužky, které aktuálně nejsou ve zcela uspokojivém stavu. Účelem žádosti je doplnění 
materiálového sportovního vybavení, zejména bezpečnostních dopadových a ochranných 
pomůcek pro víceleté využití -  stoly na stolní tenis, úderová ochranný blok pro karate, lehké 
dopadové žíněnky pro sportovní, taneční přípravky a jiné kroupy.

2.2. Stručný popis požadavku s popisem účelu a odůvodnění (možno doložit na volném 
listě):

Dva větší sportovní sály na pracovišti Komenského 42 a venkovní hřiště v zahradě Ledecká 
23 využívá pro celoroční pravidelnou sportovně pohybovou a taneční činnost jak pracoviště 
Komenského 42, tak pracoviště Ledecká 23. Jedná se cca o 350 účastníků předškolního a 
školního věku týdně (karate, stolní tenis, sportovka, mini-sportovka, florbal, míčové hry, 
nerf liga, Street dance, zumba, sportovní tanec, tanečky pro nejmenší, interaktivní 
dovednosti). Navazuje téměř 20 příměstských táborů, konaných v areálu během jarních a 
letních prázdnin (polovina se sportovním zaměřením).

Současně s kvalitní pedagogickou činností aktivity stále doplňujeme nezbytným vybavením 
a zařízením, které poskytne kvalitní a atraktivní obsah vzdělávání. Poptávka po pohybových 
aktivitách stále vzrůstá ve všech věkových kategoriích. V letošním roce se zaměřujeme na 
obnovu a doplnění bezpečnostních prvků, dopadových ploch a zejména chybějících žíněnek 
pro činnost sportovních, tanečních kroužků a táborů. Větší pozornost si zaslouží stoly na 
stolní tenis, kdy alespoň dva ze šesti stolů musíme nahradit novými. Stávající stoly fungují 
již několik let, využívány jsou celoročně desítkami účastníků ZK v týdenních kroužcích. 
Jejich stav je již za hranici opravitelnosti.

2.3. Uveďte účasti a případné úspěchy na akcích MCR vpřechozím období 
v mládežnických kategoriích

Z důvodu CO VID 19 se žáci neúčastnili v předchozím období MČR (většina se nekonala)



3. Doba, v níž má byt dosaženo účelu:
31.12.2022

4. Finanční náklady na realizaci projektu:

Celkové finanční náklady na realizaci projektu: 5 1.900,- KČ

Z toho požadovaný finanční příspěvek: 33.600,- Kč

Podané žádosti o finanční příspěvky, popř. přidělené dotace v daném roce od MO 1 a od 
jiných městských subjektů - název subjektu, výše příspěvku, účel:

í | | p E 2022

IIBliilSfilÉÉSÍ®lllll8SÍM^!Í^6sí
Nadace 700 let Města Plzně

Dětská porta 22.roč.,oblastní 
kolo 21 000,00 nerozhodnuto

Nadace 700 let Města Plzně Zlatá struna25.roč.,krajské kolo 16 000,00 nerozhodnuto

Nadace 700 let Města Plzně
Zlatá struna 24.roč.,krajské a 
republikové kolo 18 000,00 nerozhodnuto

SMP - odbor kultury
Zlatá struna 25. ročník - Krajské 
kolo 29 000,00 nerozhodnuto

SMP - odbor kultury
Dětská porta 22. ročník - oblastní 
kolo 28 000,00 nerozhodnuto

SMP - odbor školství
Podpora technického vzdělávání 
2022 98 000,00 nerozhodnuto

SMP - odbor školství
Podpora volnočasových aktivit 
ZÚ SVČ 50 000,00 nerozhodnuto

SMP - odbor sportu
Podpora sportu a tělovýchovy 
2022 98 958,00 nerozhodnuto

UMO 3

Podp.volnočas.aktivit- 
Multifunkční víceúčelové kolejiště 
2022 30 000,00 nerozhodnuto

UMO 3
Podp.volnočas.aktivit- Dance 
and move 2022 60 000,00 nerozhodnuto

Přijaté dotace za poslední 3 roky od MO Plzeň 1, ostatních obvodů města Plzně, 
Statutárního města Plzně (nepočítá se daný rok)

DOTACE 2021 (Město Plzeň; UMO a Nadace 700 let Města Plzně)

Ú č e l d o ta c e
Žádaná Výše pósk.

Ž á d á n o  u částka, d o ta c e

Nadace 700 let Města Plzně
Zlatá struna 23.roč.,republikové 
kolo 18 000,00 10 000,00



Nadace 700 let Města Plzně
Dětská porta 20/21.roč.,oblastní 
kolo 22 000,00 10 000,00

Nadace 700 let M ěsta Plzně Zlatá struna 24 .roč.,krajské kolo 20 000,00
ZRUŠENO 
COVID 19

MMP- odbor kultury
Zlatá struna krajské kolo 
ročn.23/24 27 000,00

ZRUŠENO 
COVID 19

MMP - odb. kultury
Dětská porta oblastkolo 
ročn.20/21 28 000,00 21 000,00

SMP-MMP-odb.školství
Podpora ZÚ-volnočas. aktivity - 
ZÚ SVČ 50 000,00 28 000,00

SMP-MM P-od b.školst
Technické vzdělávání - ZÚ, PA 
workshopy 96 000,00 57 000,00

SMP-MMP-odb.sport
Oblast sportu a TV vč. handic., 
(Cheer) 100 000,00 77 000,00

UMO 1-odb.finanční
Kultura-podpora kultury,kultur, a 
volnočasových aktivit 41 000,00 20 000,00

UM03
Sdružuj se,buď aktivní, - Senioři 
(Mezigenerační centrum 2021) 20 000,00 5 000,00

UM03
Podp.volnočas.aktivit- 
Multif.víceúčelové kolejiště 4 30 000,00 20 000,00

UM03
Podp.volnočas.aktiv. dětí a ml., 
Move your body 2021 60 000,00 30 000,00

a Nadace 700 let f í rS
Sillilllllfliftl iIBlS*SiSpsiP*ožffi
Nadace 700 let Města Plzně Zlatá struna 23.roč. 20 000,00 10 000,00
Nadace 700 let Města Plzně Dětská porta 20.roč. 21 000,00 10 000,00
Nadační fond Zelený poklad Živá zahrada-voda v zahradě 160 500,00 123 500,00

MMP- odbor kultury Zlatá struna krajské kolo 23.roč. 29 000,00 29 000,00
MMP - odb. kultury Dětská porta oblastkolo 20.roč. 24 000,00 24 000,00
SMP-odb.školství Podpora ZÚ-volnočas 50 000,00 26 000,00
SMP-odb. školství Technické vzdělávání 95 000,00 66 000,00
Statutární město Plzeň Oblast sportu a TV vč. handic. 180 886,00 0
UM03 Dance is my life 2020 60 000,00 30 000,00
UM03 FUN DAY FEST 100 000,00 40 000,00
UM03 Mezigenerační centrum 20 000,00 20 000,00
UM03 Multif.víceúč.kolejiště 3 30 000,00 30 000,00

UMO 1
Oblastní kolo M.Porty 20 - mat.a 
tech.zajištění 47 000,00 20 000,00

UMO 1 Podpora sport.činn,TV,volnočas 96 030,00 40 000,00

DOTACE 2019 (Město Plzeň, UMO a Nadace 700 let Města Plzně]

Žádáno u Účel dotace Žádaná
částka

Výše posk. 
dotace

Nadace 700 let Města Plzně Zlatá struna 22.roč. 16 000,00 8 000,00
Nadace 700 let Města Plzně Dětská porta 19.roč. 26 000,00 8 000,00



MMP- odbor kultury Zlatá struna krajské kolo 32 000,00 20 000,00
SMP-odb.školství Podpora ZÚ 50 000,00 24 000,00
SMP-odb. školství Technické vzdělávání 97 000,00 48 000,00
UM03 WE LIKE DANCE 65 000,00 20 000,00
UM03 Reprez.a zaj.CDM podzim 2019 75 000,00 30 000,00
UM03 Multif.víceúč.kolejiště 20000 20 000,00

UM01
Podpora sport.činností - úprava 
venkovního sportoviště 95 000,00 40 000,00

MMP- odb. kultury Mikrogrant - dětská porta 17 000,00 14 300,00

UMO 1
Oblastní kolo M.Porty 19 - mat.a 
tech.zajíštění 68 000,00 20 000,00

Pokud je  plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH 'vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o je jí vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění:

áNQ - NE *)

*) - nehodící se škrtněte

5. Rozpis Dožadovaného finančního příspěvku dle nákladových položek:

Druh výdajů Celkový rozpočet 
v Kč

Úhrada z dotace 
MO Plzeň 1 v Kč

Materiálové náklady celkem 51900,-Kč 33600,-Kč
z toho materiál

Stůl na stolní tenis 16100,-Kč 15600,-Kč
Úderový blok velký (karate) 5200,-Kč 4800,-Kč11 1
Žíněnky gymnastické lehké 13600,-Kč 13200,-Kč
Drobný sportovní materiál 5000,- Kč 0,-
Sada cvičebních bloků 12000,-Kč 0,-

N emateriálo vé náklady
(služby) celkem

z toho nájemné
poštovné, telefon
jiné (specifikovat)

Osobní náklady celkem
z toho mzdy vč. odvodů
ostatní osobní náklady

Neinvestiční náklady celkem 51900,-Kč 33600,-Kč



Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k objektu:

a) vlastnictví
b) výpůjčka/užívání (uveďte vlastníka)
c) pronájem/pacht (uveďte vlastníka)



Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Ý

Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé o finanční prostředky z  dotace Městského 
obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým 
organizacím, vůči státu (finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, zdravotní 
pojišťovny) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, že nejsme 
s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma soudních sporů 
za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přenesené působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvenční řízení, 
ani neni na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních 
zástupců žadatele, v případě žádosti fyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje jak  v žádosti, ták i na přílohách jsou pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než jak  je  v této žádosti uvedeno. Bereme na 
vědomí, že na finanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou 
použití přiznaného finančního příspěvku.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 
a s.nařízením EU 2016/679 (GDPR), udělují níže podepsaní žadatelé souhlas Úřadu 
městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 60, Plzeň se zpracováním a uchováním údajů, 
které se týkají projednávání předmětné žádosti o poskytnutí dotace a se zveřejněním údajů 
v registru smluv a jiným způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném 
znění a dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v 
platném znění.

Tento souhlas uděluji na dobu 11 let (doba zpracování žádosti a doba archivace), nejdéle 
ovšem do doby odvolání tohoto souhlasu apo dobu nezbytně nutnou po jeho odvolání, což 
mohu učinit kdykoliv. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování 
vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. Odvolání souhlasu též nemá 
vliv na zpracování Osobních údajů, které UM01 zpracovává na základě jiného právního 
základu, nežje souhlas (tj. zejména je-li zpracování nezbytné pro splnění smlouvy, právní 
povinnosti či z  jiných důvodů uvedených v platných právních předpisech).

Seznam příloh:
1. Představení organizace
2. Zřizovací listina Střediska volného času RADOVÁNEK
3. Doklad o tom, kdo je  oprávněn jednat jménem žadatele
4. Doklad o zřízení bankovního účtu

V Plzni dne 17.2.2022__________  Středisko volného ča íĵ OOVÁNEE,
Pallova 52/19, T” u,uní Předměstí 

30r '/« Plzeň 
IČ. „9977836

Razítko a podpisy statutárních zástupců žadatele 

Vyplněný fo rm u lář -včetně p ř ílo h  zašle te  na adresu:
Úřad městského obvodu Plzeň 1, Finanční odbor, alej Svobody 60, Plzeň 323 00



I


